

Békéscsaba, 2024. december 5. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Sík Ferenc Kamaraszínház
Koromné Kőrösi B.



Vigadó
ifj. Mlinár P., Roszik I.





Vigadó
Korom G., Roszik I.,
ifj. Mlinár P.




Titkársági tárgyaló


Jókai Szalon




Színpad


	

10.00
11.30-14.00




16.00-18.00


16.30



18.00-21.00






14.00


17.00




8.00
	

Részpróbák			Álomügyelet
Összpróba
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			D. B. K. j.
Koreográfia próba		Karácsonyi álom
1. álomkép
Nádra K., Nagy R., kar
2. álomkép
hozzá: Puskás D., Lénárt L.

Emlékpróba			Karácsonyi álom
A darab elejétől megállásokkal
összes szereplő
			d. b. k. j.


	
Munkarendi értekezlet


Ádámok és Évák megbeszélés
Tege A., Molnár E.



A Noszty fiú… díszletbontás, majd
Karácsonyi álom díszletépítés,
világítás szerelés, alapszőnyeg festés

	

	Nagyszínpad
			
		
		
		

	Sík Ferenc Kamaraszínház
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Művész Kávéház
	

		16.30 Mikulás ünnepség			ügyeletes: Bojcán I.


	
Vigadó

	
		

	Vendégjáték
	





